
MVM Démász Áramhálózati Kft.
területén hatályos egységárak

A1 árszabás
Általános felhasználási célra / Egész nap

B Alap árszabás
„Éjszakai” vezérelt, napi 8 óra felfűtési idővel

Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 23,0200 30,2367 13,8800 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000  23,4000 16,1800  16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 60,9387 70,1039 40,1615 60,9345

MVM Démász Áramhálózati Kft.
területén hatályos egységárak

A2 árszabás
Általános felhasználási célra

H árszabás
Hőszivattyúhoz és hasonló, megújuló 
energiát hasznosító berendezéshez

B Komfort árszabás
Vezérelt, napi 12 óra felfűtési idővel

Csúcsidőszak Völgyidőszak

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 26,7900 30,2367 16,1200 30,2367 13,8800 30,2367 15,9600 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000 23,4000 23,4000 23,4000 16,1800 16,1800 16,1800 16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 65,7266 70,1039 52,1757 70,1039 40,1615 60,9345 42,8031 60,9345

E.ON Dél-dunántúli, Észak-dunántúli 
Áramhálózati Zrt.-k és az OPUS TITÁSZ Zrt. 

területén hatályos egységárak 

A1 árszabás
Általános felhasználási célra / Egész nap

B Alap árszabás
„Éjszakai” vezérelt, napi 8 óra felfűtési idővel

Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 23,2700 30,2367 14,2800 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000 23,4000 16,1800 16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 61,2562 70,1039 40,6695 60,9345

E.ON Dél-dunántúli, Észak-dunántúli Áramhálózati 
Zrt.-k és az OPUS TITÁSZ Zrt. területén 

hatályos egységárak 

A2 árszabás
Általános felhasználási célra

H árszabás
Hőszivattyúhoz és hasonló, megújuló energiát hasznosító 

berendezéshezCsúcsidőszak Völgyidőszak

Fogyasztási határ-
értékig

Fogyasztási határérték 
felett

Fogyasztási határ-
értékig

Fogyasztási határérték 
felett

Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 29,2800 30,2367 17,9500 30,2367 14,2800 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000 23,4000 23,4000 23,4000 16,1800 16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 68,8889 70,1039 54,4998 70,1039 40,6695 60,9345

*Nettó ár, hozzáadódik 27% áfa. **Áfamentes.

VILLAMOSENERGIA-DÍJAK AZ EGYETEMES SZOLGÁLTATÁSBAN  
NEM LAKOSSÁGI ÜGYFELEKNEK 2023. MÁJUS 1-JÉTŐL

A táblázatban szereplő rendszerhasználati díjtételek kizárólag profilos elszámolású, kisfeszültségű KIF I. és KIF II. csatlakozású felhasználási helyekre vonatkoznak. A rendszerhasználati díjtételek idősoros elszámolású fel-
használási helyek esetén a fenti táblázattól eltérőek, azok egységárát 2023. december 31-ig a H 3808/2022. számú, 2024. január 1-től a H5847/2023. számú MEKH határozat tartalmazza. A rendszerhasználati díjtételek 
áralkalmazási szabályait a 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet részletezi.
A villamosenergia-árszabásokat, azok áralkalmazási feltételeit és egységárait a 4/2011. (I. 31.) NFM rendelet, a 217/2022. (VI. 17.) Korm. rendelet és az annak alapján közzétett hirdetmény, B Komfort és B Geo árszabások 
esetén az egyetemes villamosenergia-szolgáltatói üzletszabályzat tartalmazza. Az üzletszabályzatot és a hirdetményt elérheti honlapunkon (www.mvmnext.hu), valamint ügyfélszolgálati irodáinkban. Tájékoztatjuk, hogy a 
217/2022. (VI. 17.) Korm. rendelet szerint 4606 kWh/év/összes felhasználási hely fogyasztásig alkalmazható a villamos energia egyetemes szolgáltatás árképzéséről szóló miniszteri rendeletben meghatározott ár, felette 
a hirdetményben közzétett ár alkalmazható.
Jogszabályban előírt kötelezettség alapján tájékoztatjuk, hogy a hálózathasználati szerződés és a határozatlan időtartamú villamosenergia-vásárlási szerződés 30 napos felmondási idővel bármikor felmondható. Felhívjuk 
azonban a felmondással élő ügyfelek figyelmét, hogy a jelenlegi villamosenergia-vásárlási szerződésük megszűnését követően további vételezés csak kereskedelmi engedélyessel vagy egyetemes szolgáltatóval megkötött 
villamosenergia-vásárlási szerződés alapján, a kereskedőváltás szabályai szerint lehetséges. Új szerződés hiányában a területileg illetékes elosztói engedélyes a villamosenergia-ellátásukat megszünteti.
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VILLAMOSENERGIA-DÍJAK AZ EGYETEMES SZOLGÁLTATÁSBAN  
NEM LAKOSSÁGI ÜGYFELEKNEK 2023. MÁJUS 1-JÉTŐL

ELMŰ Hálózati Kft. területén hatályos 
egységárak 

A1 árszabás
Általános felhasználási célra / Egész nap

B Alap árszabás
„Éjszakai” vezérelt, napi 8 óra felfűtési idővel

Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 23,0400 30,2367 13,9300 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000 23,4000 16,1800 16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 60,9641 70,1039 40,2250 60,9345

ELMŰ Hálózati Kft. területén hatályos 
egységárak 

A2 árszabás
Általános felhasználási célra

H árszabás
Hőszivattyúhoz és hasonló, megújuló 
energiát hasznosító berendezéshez

B Geo árszabás
Új szerződés nem köthető, meglévő 
szerződések esetén alkalmazhatóCsúcsidőszak Völgyidőszak

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási határ-
érték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási határ-
érték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 28,2600 30,2367 17,3100 30,2367 13,9300 30,2367 15,1400 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000 23,4000 23,4000 23,4000 16,1800 16,1800 16,1800 16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 67,5935 70,1039 53,6870 70,1039 40,2250 60,9345 41,7617 60,9345

MVM Émász Áramhálózati Kft. területén 
hatályos egységárak 

A1 árszabás
Általános felhasználási célra / Egész nap

B Alap árszabás
„Éjszakai” vezérelt, napi 8 óra felfűtési idővel

Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett Fogyasztási határértékig Fogyasztási határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 22,8000 30,2367 13,4900 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000 23,4000 16,1800 16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 60,6593 70,1039 39,6662 60,9345

MVM Émász Áramhálózati Kft. területén 
hatályos egységárak 

A2 árszabás
Általános felhasználási célra

H árszabás
Hőszivattyúhoz és hasonló, megújuló 
energiát hasznosító berendezéshez

B Geo árszabás
Új szerződés nem köthető, meglévő 
szerződések esetén alkalmazhatóCsúcsidőszak Völgyidőszak

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási határ-
érték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási határ-
érték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Fogyasztási 
határértékig

Fogyasztási 
határérték felett

Villamosenergia-ár (Ft/kWh)* 26,1900 30,2367 16,0500 30,2367 13,4900 30,2367 15,1400 30,2367

Rendszerhasználati 
díjak*

Elosztói alapdíj
(Ft/csatlakozási pont/hó) 120,5000 120,5000 120,5000 120,5000 39,5000 39,5000 39,5000 39,5000

Elosztási és átviteli díjak 
(Ft/kWh) 23,4000 23,4000 23,4000 23,4000 16,1800 16,1800 16,1800 16,1800

Kedvezményes árú villamos energia támogatása (Ft/kWh)** 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800 0,0800

Kapcsolt termelésszerkezet-átalakítás támogatása (Ft/kWh)** 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500 1,4500

Energiatermék jövedéki adója (Ft/kWh)* 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585 0,3585

Áfával növelt elosztói alapdíj (Ft/csatlakozási pont/hó) 153,0350 153,0350 153,0350 153,0350 50,1650 50,1650 50,1650 50,1650

Áfával növelt Ft/kWh árak 64,9646 70,1039 52,0868 70,1039 39,6662 60,9345 41,7617 60,9345

*Nettó ár, hozzáadódik 27% áfa. **Áfamentes.

A táblázatban szereplő rendszerhasználati díjtételek kizárólag profilos elszámolású, kisfeszültségű KIF I. és KIF II. csatlakozású felhasználási helyekre vonatkoznak. A rendszerhasználati díjtételek idősoros elszámolású fel-
használási helyek esetén a fenti táblázattól eltérőek, azok egységárát 2023. december 31-ig a H 3808/2022. számú, 2024. január 1-től a H5847/2023. számú MEKH határozat tartalmazza. A rendszerhasználati díjtételek 
áralkalmazási szabályait a 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet részletezi.
A villamosenergia-árszabásokat, azok áralkalmazási feltételeit és egységárait a 4/2011. (I. 31.) NFM rendelet, a 217/2022. (VI. 17.) Korm. rendelet és az annak alapján közzétett hirdetmény, B Komfort és B Geo árszabások 
esetén az egyetemes villamosenergia-szolgáltatói üzletszabályzat tartalmazza. Az üzletszabályzatot és a hirdetményt elérheti honlapunkon (www.mvmnext.hu), valamint ügyfélszolgálati irodáinkban. Tájékoztatjuk, hogy a 
217/2022. (VI. 17.) Korm. rendelet szerint 4606 kWh/év/összes felhasználási hely fogyasztásig alkalmazható a villamos energia egyetemes szolgáltatás árképzéséről szóló miniszteri rendeletben meghatározott ár, felette 
a hirdetményben közzétett ár alkalmazható.
Jogszabályban előírt kötelezettség alapján tájékoztatjuk, hogy a hálózathasználati szerződés és a határozatlan időtartamú villamosenergia-vásárlási szerződés 30 napos felmondási idővel bármikor felmondható. Felhívjuk 
azonban a felmondással élő ügyfelek figyelmét, hogy a jelenlegi villamosenergia-vásárlási szerződésük megszűnését követően további vételezés csak kereskedelmi engedélyessel vagy egyetemes szolgáltatóval megkötött 
villamosenergia-vásárlási szerződés alapján, a kereskedőváltás szabályai szerint lehetséges. Új szerződés hiányában a területileg illetékes elosztói engedélyes a villamosenergia-ellátásukat megszünteti.
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